UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BRESCIA

DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI

Decreto n. 36/2025 del 10/01/2025 prot.n. 3424

Oggetto: Nomina commissione per conferimento di incarico a terzi per lo svolgimento di attività di supporto alla ricerca – responsabile scientifico Prof.ssa Alessandra MARENGONI (Codice Pica: DSCS2024-c009).

IL DIRETTORE

VISTO il Regolamento di Ateneo per il Conferimento degli Incarichi di cui all'art. 7 c. 6 del D.lgs. 30 Marzo 2001, n.165, emanato con Decreto Rettorale n. 854 del 20 settembre 2024;

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 7.3 del verbale n. 12/2024 del 13/11/2024 con cui si approvava l'istituzione di n. 1 conferimento di incarico a terzi della durata di mesi 12 per lo svolgimento di attività di supporto alla ricerca nell'ambito del progetto dal titolo: "Exploiting patterns of FRAILTY biomarkers for the early IDentification of older adults at risk of severe COVID 19: FRAILTY ID" (Progetto finanziato con i fondi del PRIN 2022 messi a disposizione dall'Unione Europea - Next Generation EU Missione 4, Componente 2, Investimento 1.1, progetto n. 2022YNENP3, CUP D53D23014620006), di cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Alessandra MARENGONI;

VISTO l'Avviso di Selezione emanato con proprio Decreto n. 2335/2024 del 16/12/2024 prot. n. 315215 e pubblicato il giorno 20/12/2024;

PRESO ATTO della scadenza dei termini per la presentazione delle candidature;

PRESO ATTO che la nomina della commissione presentata dal Responsabile Scientifico verrà ratificata nel primo consiglio di Dipartimento utile;

DECRETA

di nominare la seguente commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature relative al bando per il conferimento di incarico a terzi da 12 mesi, per attività di supporto alla ricerca dal titolo "Exploiting patterns of FRAILTY biomarkers for the early IDentification of older adults at risk of severe COVID 19: FRAILTY ID", di cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Alessandra MARENGONI;

1. Prof.ssa Alessandra MARENGONI

2. Prof. Alessandro MORANDI

3. Dott. Alberto ZUCCHELLI

P.O. Università degli Studi di Brescia;

P.A. Università degli Studi di Brescia;

RTD Università degli Studi di Brescia;

Il presente decreto viene pubblicato sulla pagina Web dedicata e sull'Albo Ufficiale di Ateneo (albo online) in data 13/01/2025.

> Il Direttore del Dipartimento Scienze Cliniche e Sperimentali Prof. Alessandro PADOVANI